
令和５年８月吉日 

各  位 

 

釧路青少年スポーツ育成リーグ実行委員会 

事務局 田中 雄也 

 

釧路 U９アイスホッケー大会開催に係る寄付等のお願いについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 さて、この度「第２回ゆうやけライオンズクラブクラブカップ U９アイスホ

ッケー大会 兼 第３回 釧路育成リーグ U９アイスホッケー大会」の開催に伴い、

寄付等のお願いをする事となりました。各方面の有志の方々には宜しく御協賛

を賜りたく存じます。 

 寄付金は、企業１口５，０００円、個人１口１，０００円でございます。本

趣旨に対し何分のご配慮を賜り、ご寄付を頂ければ幸と存じます。皆様のご協

力なくては本大会の運営は進みませんので、是非ご協力頂きますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

開 催 日    令和６年９月１日（日） 

場  所    釧路アイスアリーナ 

大会内容    別紙参照 

振 込 先    釧路信用金庫 昭和支店 普通預金 

                支店番号０１９ 口座番号０１１６８０７ 

        釧路青少年スポーツ育成リーグ実行委員会 

        事務局  田中 雄也           

以上 

 

※ 協賛企業につきましては、今回の大会プログラムに企業名を掲載させて頂き

ます。また、企業名を掲載しない場合は前もって申し出て下さい。 

 


